
Gran Total 16,400,759.00 5,790,198.72 0.00 2,316,892.44 2,316,892.44 22,190,957.72 3,997,136.22 13,244,723.59 246,211.46 3,997,136.22 13,244,723.59 246,211.46 0.00 0.00 0.00

4,513,165.25 789,323.39 0.00 283,502.85 266,817.84 5,319,173.65 2,395,805.87 2,218,412.44 36,547.00 2,395,805.87 2,218,412.44 36,547.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 3818200 0.00 187,324.15 51,243.88 2,146,475.69 1,787,682.56 2,146,475.69 1,787,682.560.00 0.004,410,979.18 0.00 0.000.00456,698.91

200 SERVICIOS NO PERSONALES 412465.25 0.00 92,178.70 168,324.96 96,153.44 264,023.99 96,153.44 264,023.990.00 0.00465,326.73 0.00 0.000.00129,007.74

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 182500 0.00 4,000.00 44,127.00 149,771.74 26,373.00 149,771.74 26,373.0036,547.00 36,547.00292,534.85 0.00 0.000.00150,161.85

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 100000 0.00 0.00 3,122.00 3,405.00 140,332.89 3,405.00 140,332.890.00 0.00150,332.89 0.00 0.000.0053,454.89

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

11,887,593.75 5,000,875.33 0.00 2,033,389.59 2,050,074.60 16,871,784.07 1,601,330.35 11,026,311.15 209,664.46 1,601,330.35 11,026,311.15 209,664.46 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 9640339.8 0.00 1,428,791.85 1,789,109.91 1,601,330.35 8,048,030.15 1,601,330.35 8,048,030.150.00 0.0013,170,622.99 0.00 0.000.003,890,601.25

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 2247253.95 0.00 604,597.74 260,964.69 0.00 2,978,281.00 0.00 2,978,281.00209,664.46 209,664.463,701,161.08 0.00 0.000.001,110,274.08

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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WENDY ELIZABETH SORIANO MEDINAINES MARIA CRUZ RIERAMELITZA DEL CARMEN HERNANDEZ

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Aprobación de Presupuesto:
No se registraron observaciones.

Primer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Segundo Trimestre:
No se registraron observaciones.

Tercer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Cuarto Trimestre:
No se registraron observaciones.

Observaciones:

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE, 
SEGUNDO TRIMESTRE, TERCER TRIMESTRE, CUARTO 
TRIMESTRE

O981J3Xhtk5BdwCVVs07B9rw3yChkKiFRW9GjQmr5/ru9tkGbpNUytfEB6E7zxiVQcxs7680PEtSAw6Ix6SsaaoMqof86rjJjNX1jTgNNEsfx8y5gCjc/cdQ8Uloa/QNs85pi13 
gE4YTzfekMcpTrK/gS3xLAL0OJPBXWXisgfno7zb61oGbNKS6MoVHgwS8q+v+4Gl0anhyMliSYD6gAymnUWZO/PFbYWlrstGrcNfRCt0ak2BJE2JScWMfWKp9deSPIGX0cC9cj8 
6aOdOpx6CuKYywrQ472kymRBlb+ZuqhpAqUSkmUocRu/clN/s0jg86Nj8QWYyLb/QR0iMLKsj7zJKTQT56rmeQczZDAV4=
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